Autoria:

ANDRE BRANDINO

Ementa:

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, vem, respeitosamente,
à presença de Vossa Excelência, requerer, com base no art. 231, inciso XI do Regimento
Interno desta Casa de Leis e com base no artigo 5º (XXXIII) da Constituição Federal e nos
artigos 10, 11 e 12 da lei federal nº 12.527/2011 – Lei de Acesso à Informação: Requer - se
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Vitória, por intermédio da(s) Secretaria(s)
responsável(is), que nos informe sobre o quadro de médicos e profissionais de saúde da
Unidade de Saúde de Santo André citados abaixo:

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

8571/2021 8891/2021 29/07/2021 13:50:00 29/07/2021 13:30:31

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 4315/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003200380038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003200380038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.